

23.68x12.48	1	עמוד 3	מעריב - הַבּוֹקֵר	25/06/2017	59062656-9
כנס הרצליה - 84260					

נסראללה: "מאות אלפי לוחמים ממדינות מוסלמיות יצטרפו ללחימה נגד ישראל"

יאסר עוקבי

מנהיג חיזבאללה חסן נסראללה אמר ביום שישי בערב כי עימות עתידי עם ישראל יוביל למלחמה כוללת שאליה יצטרפו מאות אלפי לוחמים ממדינות מוסלמיות שונות. לדבריו, לא הכרחי שמדינות יצטרפו באופן רשמי למלחמה, אלא שחיילים שלהן ילחמו לצד סוריה או לבנון.

בנאום שנשא לרגל יום ירושלים ברובע דאחיה שבדרום בירות הוסיף מנהיג הארגון הלבנוני-שיעי כי "האויב הישראלי חייב לדעת שמלחמה מול סוריה או לבנון לא תישאר מלחמה ישראלית-סורית או ישראלית-לבנונית. במקרה כזה תיפתח הדלת למאות אלפי לוחמים ממדינות ערביות ומוסלמיות ברחבי העולם שירצו להצטרף ללחימה".

נסראללה הוסיף עוד כי אחת הסיבות למלחמות שמתרחשות באזור הוא כדי להכין את הקרקע להסדר כולל עם ישראל, על חשבון הסוגיה הפלסטינית. "ציר ההתנגדות

עושה וממשיך לעשות כדי לסכל את המטרה הגדולה - להביא לסיום הסוגיה הפלסטינית ולהכריח אותם להגיע להסדר עם האויב הישראלי", אמר נסראללה. "לכן קיים לחץ על איראן, שהיא חלק מציר ההתנגדות, כולל סנקציות כלכליות ואחרות, כדי להפסיק את התמיכה שלה בפלסטינים, כאשר הישראלים החליטו בוועידת הרצליה לא לאפשר את זכות השיבה לעם הפלסטיני לארצו".

נסראללה טען כי חיל האוויר הישראלי משתתף במתקפה על הכוחות החות"ם בתימן ובסעודיה המקורבים לאיראן, לצד הקואליציה הערבית בהנהגת סעודיה. "בעבר חיל האוויר הישראלי הסתפק בהעברת מידע, אולם היום הוא משתתף בפועל בתקיפות", טען מנהיג חיזבאללה.

ביום שישי צוין יום ירושלים הבינלאומי באיראן ובמדינות נוספות בעולם המוסלמי, שבמסגרתן התקיימו תהלוכות והפגנות שנועדו להביע התנגדות כללית לציונות ולשליטה הישראלית בירושלים. באיראן קראו



צילום: ד"ר

תצפית של חיזבאללה בגבול לבנון

סמאות נגד ישראל וארה"ב. הפגנה התקיימה גם סמוך לגדר המערכת בדרום לבנון. במהלך ההפגנה, שבה השתתפו אנשי חיזבאללה, נשאו כמאה מפגינים דגלי חיזבאללה ופלסטין, ונשאו שלטים שבהם נכתב "אנחנו באים".

בתוך כך, האו"ם הודיע ביום שישי כי לא מצא הפרה מצד חיזבאללה של ההחלטה הקוראת להפסקת אש בין ישראל לארגון השיעי, שסיימה את מלחמת לבנון השנייה. זאת בתגובה לטענת צה"ל, שהציג אתמול למועצת הביטחון של האו"ם תמונות המתעדות, לטענתו, תצפיות חיזבאללה בכסות של ארגון להגנת הסביבה.

מהאו"ם נמסר כי כוח יוניפי"ל המוצב מטעמו בדרום לבנון "הבחין בפועלים שותלים עצים, בהתאם למטרות המוצהרות של הארגון להגנת הסביבה. יוניפי"ל לא הבחין בחמושים לא מורשים באזור, ולא מצא בסיס לטענות על הפרת החלטת האו"ם".

כזכור, בנאומו ביום חמישי בכנס הרצליה הרגיש ראש אמ"ן האלוף הרצי הלוי כי חיזבאללה הקים רשת תצפיות בגבול הצפון, הפועלת במסווה של ארגון ששמו "ירוק ללא גבולות". לדבריו, "חיזבאללה מגיע לטווח זריקת אבן מהגבול בכסות של ארגון איכות סביבה".